к
ЛАГОЙСК1РАЁННЫ

ВЫКАНАУЧЫ
КАМ1ТЭТ

ЛОГОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

25 марта 2025 г.№ 808
г. Лагойск г. Логойск

Об установлении квот на 2025 год

На основании пункта 2 статьи 27 и пункта 2 статьи 35 Закона
Республики Беларусь от 15 июня 2006 г. № 125-3 «О занятости
населения», пункта 2 постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 13 февраля 2025 г. № 91 Логойский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1 .Установить нанимателям квоты для приема на работу инвалидов
на 2025 год согласно приложению.

2 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя /Логойского^районного исполнительного
комитета по направленикРпеятерьностйЧх"

Председатель Г.Ласевич

Приложение
к решению

Логойскрго районного
исполнительного комитета

КВОТЫ
для приема на работу инвалидов на 2025 год

№
п/п

Наименование
организации

Списочная
численность

Размер
квоты (%) от
списочной
численности

Количество
рабочих
мест

1. СООО «Лекфарм» 244 1,2 3
2. ОАО «НЕРУДПРОМ» 229 1,3 3
3. ООО «ЛогоПолимер» 107 1,8 2